[bookmark: _GoBack]様式第７号(第１１条関係)
年　　月　　日

　松浦市長　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業主体名称
代表者
　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

年度農地有効利用支援事業補助金交付申請書

　　　　　年　　月　　日付け　松浦市指令　　　　第　　　　号で採択された事業について、農地有効利用支援整備事業補助金　　　　　　　　　円を交付されるよう松浦市農地有効利用支援整備事業補助金交付要綱第１１条の規定に基づき、次の関係書類を添えて申請します。

１　事業名

２　事業の実施場所

３　事業の種目

４　関係書類